Протокол 

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з правознавства клас  9  дата 22 грудня 2018 року

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад 
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	
	

	1
	Стрижакова Софія Романівна
	Зміївський ліцей №1
	Бондаренко Оксана Володимирівна
	П9/7
	5
	7
	7
	10
	8
	8
	4
	8
	57
	III

	2
	Леонова Аліса Євгеніївна
	Зміївський НВК
	Чернишова Тетяна Анатоліївна
	П9/8
	5
	4
	2
	0
	0
	1
	3
	4
	19
	IX

	3
	Данько Павло Юрійович
	Пасічанська ЗОШ I-III ст.
	Романко Олена Володимирівна
	П9/13
	3
	2
	2
	2
	0
	0
	3
	2
	14
	XI

	4
	Хоменко Богдана Сергіївна
	Першотравнева ЗОШ I-IIIст
	Пушкаренко Любов Павлівна
	П9/1
	6
	9
	4
	5
	2
	2
	2
	5
	35
	VI

	5
	Ципляк Крістіна Андріївна
	Бірківська ЗОШ I-IIIст
	Татарніков Вячеслав Миколайович
	П9/5
	7
	5
	3
	4
	4
	0
	4
	4
	27
	VII

	6
	Нікітенко Андрій Сергійович
	Лиманська ЗОШ I-IIIст.
	Рябуха Людмила Миколаївна
	П9/11
	7
	7
	8
	6
	0
	2
	4
	4
	38
	V

	7
	Кущ Максим Романович
	Слобожанський ліцей №1
	Хрупачова Світлана Олександрівна
	П9/6
	5
	7
	6
	10
	8
	6
	8
	12
	62
	II

	8
	Андренко Катерина Віталіївна
	Таранівська ЗОШ I-III ст..
	Земляна Оксана Василівна
	П9/14
	4
	2
	4
	4
	0
	2
	2
	2
	20
	VIII

	9
	Росієць Ірина Юріївна
	Слобожанська гімназія №2
	Співак Марина  Леонідівна
	П9/3
	6
	7
	8
	4
	0
	0
	4
	6
	35
	VI

	10
	Земляна Анастасія Андріївна
	Слобожанська гімназія №2
	Співак Марина  Леонідівна
	П9/2
	7
	9
	7
	8
	8
	2
	6
	10
	57
	III

	11
	Носик Віталій Сергійович
	Зідьківська ЗОШ I-III ст..
	Реженко Юлія Василівна
	П9/15
	5
	10
	8
	6
	14
	16
	6
	11
	76
	I

	12
	Попова Марія Сергіївна
	Чемужівська ЗОШ I-IIIст
	Голубенко Ольга Валеріївна
	П9/10
	1
	3
	3
	3
	0
	2
	3
	2
	17
	X

	13
	Штефан Станіслав Олександрович
	Геніївська ЗОШ I-IIIст
	Ващенко Тетяна Дмитрівна
	П9/12
	5
	4
	3
	5
	6
	2
	4
	9
	38
	V

	14
	Швачка Олександр Анатолійович


	Геніївська ЗОШ I-IIст
	Малюк Віталій Олександрович

	П9/9
	3
	3
	0
	3
	0
	0
	2
	2
	13
	XII

	15
	Савченко Василь Васильович
	Шелудьківський ліцей 
	Рябуха Микола Семенович


	П9/4
	8
	6
	5
	10
	0
	10
	0
	10
	52
	IV


Переможцем визнати  Носика Віталія Сергійовича, учня Зідьківської ЗОШ I-IIIст. ім. Г.І.Ковтуна,

 Вчитель Реженко Юлія Василівна



                                                                        Голова журі
О.В.Бабич



Члени журі:
 Т.Д.Ващенко


                         М.М.Бабич
                         С.О.Хрупачова
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з правознавства клас  10  дата 22 грудня 2018року

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад 
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	
	

	1
	Пилипенко Анна Володимирівна
	Зміївський ліцей №1
	Бутенко Юрій Олександрович
	П10/4
	3
	8
	10
	4
	6
	7
	24
	62
	I

	2
	Степанюк Денис Євгенович
	Зміївська  ЗОШ I-IIIст №2
	Бабич Марина Миколаївна
	П10/3
	2
	2
	6
	5
	5
	7
	20
	47
	III 

	3
	Середа Світлана Олександрівна
	Тимченківська ЗОШ I-IIIст
	Максименко Аліна Олексіївна
	П10/2
	2
	2
	4
	2
	4
	2
	2
	18
	IX

	4
	Федорова Юлія 
Євгенівна
	Бірківська ЗОШ I-IIIст
	Татарніков Вячеслав Миколайович
	П10/ 8
	5
	2
	6
	6
	8
	3
	8
	38
	V

	5
	Ковальова Анна Іванівна
	Лиманська ЗОШ I-IIIст.
	Рябуха Людмила Миколаївна
	П10/6
	5
	3
	7
	5
	5
	3
	10
	38
	V

	6
	Закусілов Микита Артемович
	Слобожанський ліцей №1
	Хрупачова Світлана Олександрівна
	П10/1
	2
	2
	7
	6
	6
	7
	20
	50
	II

	7
	Павленко Станіслав Михайлович
	Слобожанський ліцей №1
	Хрупачова Світлана Олександрівна
	П10/10
	1
	4
	5
	6
	3
	1
	17
	37
	VI

	8
	Стукалова Марина Олексіївна
	Слобожанська гімназія №2
	Співак Марина  Леонідівна
	П10/5
	3
	5
	5
	3
	7
	4
	12
	39
	IV

	9
	Власов Данило Анатолійович
	Чемужівська ЗОШ I-IIIст
	Голубенко Ольга Валеріївна
	П10/7
	2
	2
	10
	3
	0
	0
	4
	23
	VIII

	10
	Тимченко Катерина Ігорівна
	Зідьківська ЗОШ I-III ст..
	Реженко Юлія Василівна
	П10/9
	2
	2
	5
	2
	2
	6
	8
	27
	VII


Переможцем визнати  Пилипенко Анну Володимирівну, ученицю Зміївського ліцею №1
Вчитель Бутенко Юрій Олександрович
                                                                                         Голова журі
О.В.Бабич

Члени журі:
О.В.Бондаренко

                                                                                                                                                                                    Ю.В.Реженко

                                                                                                                                                                                    М.С.Рябуха


                           
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з правознавства клас  11 дата 22 грудня 2018 року
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад 
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	
	

	1
	Кононенко Владислава Олександрівна
	Зміївський ліцей №1


	Бондаренко Оксана Володимирівна
	П11/1
	3
	1
	1
	3
	0
	6
	6
	20
	V

	2
	Носик 
Данило Олександрович
	Зміївська  ЗОШ I-IIIст №2
	Бабич Марина Миколаївна
	П11/3
	1
	1
	8
	6
	0
	7
	15
	38
	III

	3
	Безсудний 
Ігор В’ячеславович
	Слобожанський ліцей №1
	Хрупачова Світлана Олександрівна
	П11/5
	1
	4
	5
	4
	0
	6
	5
	25
	IV

	4
	Мороз 
Аліна Володимирівна
	Слобожанська гімназія №2
	Співак Марина  Леонідівна
	П11/2
	7
	2
	5
	4
	6
	7
	25
	56
	II

	5
	Скрипка Інна Олександрівна
	Слобожанська гімназія №2
	Співак Марина  Леонідівна
	П11/4
	2
	5
	10
	6
	6
	8
	28
	65
	I


Переможцем визнати  Cкрипку Інну Олександрівну, ученицю Слобожанської гімназії №2

Вчитель Співак Марина Леонідівна  
Голова журі
О.В.Бабич


Члени журі:


                        Л.М.Рябуха                      

                         М.Л.Співак
